江苏省徐州市云龙区人民法院关于邀请徐州地区中介机构

报名参与指定十五家企业破产清算案件管理人的公告

根据《中华人民共和国企业破产法》《最高人民法院关于审

理企业破产案件指定管理人的规定》等规定，我院对徐州聪慧儿

童托管服务有限公司、徐州清工装饰工程有限公司、唐德建材(徐

州)有限公司、徐州和泰工程机械有限公司、徐州盛鹏企业管理

有限公司、徐州盛基投资理财咨询有限公司、徐州长实兆珉通讯

科技有限公司、江苏斯达星私募投资基金有限公司、徐州舒华智

能科技有限公司、江苏恩加教育科技有限公司、徐州造梦空间建

筑工程有限责任公司、江苏潮船国际贸易有限公司、徐州微卡斯

网络科技有限公司、徐州彭祖福文化旅游有限公司、江苏蓝航建

设工程有限公司 15 家企业破产清算案件公开选任管理人，并邀

请中介机构积极报名参与，管理人优先从报名中介机构中指定。

现就相关事项公告如下：

一、申报条件

1、为节省成本、提高效率，本次申报机构应为在册的中介

机构，可以由三家以内的事务所组成管理人中介机构团队联合申

报，也可以单独申报。其中在册是指在徐州市中级人民法院破产

管理人名册内，联合申报的机构在竞选规则中专业水平一项按各

要素合并计算。每家中介机构仅可申报一次，不得多次组合申报；

2、申报单位及其团队成员近三年未因执业、经营中的故意

或重大过失等行为受到行政机关、监管机构或者行业自律组织行

政处罚或纪律处分；

3、申报机构及其团队成员与债务人及其关联公司不存在《中

华人民共和国企业破产法》第二十四条及《最高人民法院关于审

理企业破产案件指定管理人的规定》第九条、第二十三条、第二

十四条规定的不得担任管理人的情形；

4、申报单位须符合徐州市中级人民法院、徐州市司法局、

徐州市破产管理人协会《关于完善破产管理人选任及管理机制的

意见（试行）》之规定。

5、处理无产可破案件快速审结或有参与破产重整工作经验

的优先。

二、申报要求

申报机构应于申报期限届满前向本院提交申报书及与申报

书内容相对应的证件、资料。申报书应包括并不限于以下内容：

1、申报机构的基本情况、破产团队建设情况；

2、申报机构以往担任管理人或参与破产工作的经验、业绩：

包括但不限于担任管理人的已结和在办案件清单（注明独立履职

还是协助参与，是全程参与还是部分参与，已结案件注明办理时

长），破产重整、和解等典型案件具体履职情况及体现勤勉尽责

义务的做法；

3、参与本案的竞争优势；

4、拟推荐从事本案清算工作的团队成员的基本情况、该成

员的主要业绩；

5、获选后的工作思路，包括组织架构、职责分工、主要工

作预案等；

6、管理人报酬的报价方案，注明是否同意最终由本院确定、

是否同意垫付破产费用；

7、注明本案负责人（该负责人需和后续指定管理人决定书

中的负责人一致），管理人通信地址、邮政编码、联系人姓名及

联系电话；

8、参与选任管理人承诺书。（见附件 2）

注：以上所有申报材料在加盖公章后，扫描成一份电子文档

（PDF 格式）。申报机构应按照上述要求递交申报材料，递交不

符合要求的视为未递交申报材料。

三、申报时间

截止至 2025年 7月 2日下午 18：00。申报机构应于截止日

期前将上述申报材料发送至 ylfy6766@163.com（本次选任采取

电子化方式，不接受其他形式申报）。

四、选任程序

本院组成合议庭对申报机构提供的申报材料进行初步审查，

主要审查申报时间、填报是否合规、材料是否缺少、是否存在回

避情形、是否存在不宜担任管理人情形、在本院其他案件担任管

理人的履职情况等。审查通过的，由执破一体中心与本院司法鉴

定部门共同组织随机摇号。每家企业确定1家机构为首选管理人、

1家机构为备选管理人。在确定完管理人之后，再通过随机摇号

的方式选取相对应的资金监管银行，在之后的案件办理过程中，

管理人可视案件情况决定是否开设管理人账户。

本院定于 2025年 7月 4日下午 14：00在本院第十五法庭以

随机摇号方式选任上述案件破产管理人及资金监管银行，有意愿

到现场的中介机构可派员到场监督，无中介机构到场不影响摇号

的进行。摇号过程全程录音录像。

五、联系方式

联系人：李泰龙         联系电话：67667238

联系地址：徐州市三环东路 66号云龙法院执破一体中心

本次选任方案由本院负责解释，如有疑问或其他未尽事宜请

及时与本院联系。

徐州市云龙区人民法院

2025年 6月 27日

附件一（企业概况）：

1.徐州聪慧儿童托管服务有限公司

徐州聪慧儿童托管服务有限公司于 2019年 9月 3日成立，

注册资本 5万元，企业类型为有限责任公司（自然人投资或控

股），登记机关为徐州市云龙区行政审批局，注册地址为徐州市

云龙区云龙华府 C1-1-127(部分)、208、209、210、211、212、

213、214，登记股东为邱素芳（持股比例 87%，认缴出资额 4.35

万元）、张聪（持股比例 13%，认缴出资额 0.65万元）。公司经

营范围为：3 岁以下幼儿看护、照看服务；儿童临时看护服务；

家庭服务；国内教育信息咨询服务；文化艺术咨询服务；商务信

息咨询服务；摄影服务；国内各类广告设计；图文设计、制作；

文化艺术交流活动策划；婴儿用品、日用品、服装、鞋帽、文具

用品、教学专用仪器销售；餐饮服务；食品加工、销售。

2.徐州清工装饰工程有限公司

徐州清工装饰工程有限公司于 2018年 9月 12日成立，注册

资本 100 万元，企业类型为有限责任公司（自然人投资或控股），

登记机关为徐州市云龙区行政审批局，注册地址为徐州市云龙区

世茂广场商业内街 2及办公 1、办公 2号楼 1-1822，登记股东为

孙嘉仪（持股比例 51%，认缴出资额 51万元）、何剑（持股比例

49%，认缴出资额 49 万元）。公司经营范围为：室内外装饰工程、

房屋建筑工程施工、设计；计算机网络技术开发、技术咨询、技

术服务；信息系统集成服务；建筑材料、家用电器、五金产品、

电子产品销售；软件开发、销售。

3.唐德建材(徐州)有限公司

唐德建材(徐州)有限公司于 2020年 5月 15日成立，注册资

本 500 万元，企业类型为有限责任公司（自然人投资或控股），

登记机关为徐州市云龙区行政审批局，注册地址为徐州市云龙区

世茂广场商业外街 6、SOHO3、SOH04幢 3单元 618号，登记股东

为李婷（持股比例 70%，认缴出资额 350 万元）、王雪珂（持股

比例 30%，认缴出资额 150 万元）。公司经营范围为：各类工程

建设活动；房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包；建筑材料

销售；建筑装饰材料销售；五金产品零售；五金产品批发；木材

采运；电线、电缆经营。

4.徐州和泰工程机械有限公司

徐州和泰工程机械有限公司于 2008年 4月 21日成立，注册

资本 50 万元，企业类型为有限责任公司（自然人投资或控股），

登记机关为徐州市云龙区行政审批局，注册地址为徐州市云龙区

绿地商务城（B7-5地块）商务办公楼 1号楼 1-608，登记股东为

付淑云（持股比例 80%，认缴出资额 40万元）、王丹丹（持股比

例 20%，认缴出资额 10万元）。公司经营范围为：建筑工程用机

械及配件、矿山机械设备及配件租赁、销售；道路养护工程施工；

建筑劳务分包；建筑材料、钢材、铝材、五金产品销售；技术服

务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；安

全、消防用金属制品制造；安全系统监控服务；安全技术防范系

统设计施工服务；消防器材销售；信息系统集成服务；数据处理

和存储支持服务。

5.徐州盛鹏企业管理有限公司

徐州盛鹏企业管理有限公司于 2011年 3月 21日成立，注册

资本 200万元，企业类型为有限责任公司（自然人独资），登记

机关为徐州市云龙区行政审批局，注册地址为徐州市郭庄路永

泰·东方美地二期 43幢 3单元 102号，登记股东为段道友（持

股比例 100%，认缴出资额 200万元）。公司经营范围为：企业管

理咨询服务；非金融性资产受托管理服务；人力资源信息咨询；

企业形象设计；房产中介；生鲜食用农产品销售；自营和代理各

类商品及技术的进出口业务（国家限定经营或禁止进出口的商品

和技术除外）。

6.徐州盛基投资理财咨询有限公司

徐州盛基投资理财咨询有限公司于 2009 年 9 月 23 日成立，

注册资本 50万元，企业类型为有限责任公司（自然人投资或控

股），登记机关为徐州市云龙区市场监督管理局，注册地址为徐

州市马市街综合楼附楼 102，登记股东为张鹏（持股比例 60%，

认缴出资额 30万元）、孙卫东（持股比例 40%，认缴出资额 20

万元）。公司经营范围为：投资理财咨询服务；企业管理信息咨

询服务；抵押贷款信息咨询服务；房产中介服务；工艺品、茶具

销售。

7.徐州长实兆珉通讯科技有限公司

徐州长实兆珉通讯科技有限公司于 2010 年 10 月 11 日成立，

注册资本 200万元，企业类型为有限责任公司（自然人投资或控

股），登记机关为徐州市云龙区行政审批局，注册地址为徐州市

民主南路燎原巷综合楼（建银开发）501-512室，登记股东为葛

兰芳（持股比例 80%，认缴出资额 160万元）、许向民（持股比

例 20%，认缴出资额 40万元）。公司经营范围为：通讯设备技术

开发、销售（不含无线电发射设备及地面卫星接收设施）；计算

机软硬件开发、销售；电子产品技术开发；建筑工程用机械设备

及配件、矿山机械设备及配件、计算机及耗材、日用品销售；通

信工程施工；楼宇自动化控制系统安装、销售。

8.江苏斯达星私募投资基金有限公司

江苏斯达星私募投资基金有限公司于2024年3月28日成立，

注册资本 1000万元，企业类型为有限责任公司（自然人投资或

控股），登记机关为徐州市云龙区行政审批局，注册地址为徐州

市云龙区普陀路 9号徐州农村商业银行新城区办公大楼第 15层

A2+B2区域，登记股东为贺丽华（持股比例 90%，认缴出资额 900

万元）、孟庆源（持股比例 10%，认缴出资额 100万元）。公司经

营范围为：私募股权投资基金管理、创业投资基金管理服务（须

在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）；

以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须在中

国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。

9.徐州舒华智能科技有限公司

徐州舒华智能科技有限公司于 2021年 9月 1日成立，注册

资本 200 万元，企业类型为有限责任公司（自然人投资或控股），

登记机关为徐州市云龙区行政审批局，注册地址为徐州市云龙区

三环东路 2号升辉国际家居广场内 5厅负一层 A116-1号，登记

股东为许舒畅（持股比例 50%，认缴出资额 100万元）、冷保华

（持股比例 50%，认缴出资额 100万元）。公司经营范围为：技

术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

智能家庭消费设备销售；日用家电零售；家用电器销售；智能输

配电及控制设备销售；电器辅件销售；家用电器安装服务；家用

电器研发；智能仪器仪表销售；智能车载设备销售；广告发布；

广告设计、代理；普通机械设备安装服务；租赁服务（不含许可

类租赁服务）；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；家具

安装和维修服务；信息技术咨询服务。

10.江苏恩加教育科技有限公司

江苏恩加教育科技有限公司于 2015年 8月 6日成立，注册

资本 1000万元，企业类型为有限责任公司（自然人独资），登记

机关为徐州市行政审批局，注册地址为徐州市云龙区万达广场

S0H07 号楼 1-130-2F 号商铺，登记股东为周显（持股比例 100%，

认缴出资额 1000万元）。公司经营范围为：教育项目研发；国内

教育信息咨询服务；教育文化活动组织策划；儿童智力潜能用品

开发；会务服务；母婴用品销售；预包装食品兼散装食品、乳制

品（含婴幼儿配方乳粉）批发与零售。

11.徐州造梦空间建筑工程有限责任公司

徐州造梦空间建筑工程有限责任公司于 2021年 4月 13日成

立，注册资本 52 万元，企业类型为有限责任公司（自然人独资），

登记机关为徐州市鼓楼区行政审批局，注册地址为徐州市鼓楼区

复兴北路 188号徐州红星凯利建材广场 19-1-102，登记股东为

张鑫隆（持股比例 100%，认缴出资额 52万元）。公司经营范围

为：各类工程建设活动；住宅室内装饰装修；园林绿化工程施工；

城市绿化管理；对外承包工程。

12.江苏潮船国际贸易有限公司

江苏潮船国际贸易有限公司于 2021年 11月 2日成立，注册

资本 2000 万元，企业类型为有限责任公司（外商投资、非独资），

登记机关为徐州市市场监督管理局，注册地址为江苏省徐州市云

龙区宣武路 70号宣武商贸城 21层 2180室，登记股东为林旭涛

（持股比例 70%，认缴出资额 1400万元）、杨信杰（持股比例

30%，认缴出资额 600万元）。公司经营范围为：食品销售；货物

进出口；技术进出口；进出口代理；食品进出口；会议及展览服

务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技

术推广；网络技术服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服

务）；软件销售；电子产品销售；木材销售；建筑材料销售；珠

宝首饰批发；金银制品销售；食品添加剂销售；涂料销售（不含

危险化学品）；工业工程设计服务；食用农产品批发；日用品销

售；五金产品批发；工艺美术品及收藏品批发（象牙及其制品除

外）；家用电器销售；互联网销售（除销售需要许可的商品）。

13.徐州微卡斯网络科技有限公司

徐州微卡斯网络科技有限公司于 2019年 6月 20日成立，注

册资本 1000万元，企业类型为有限责任公司（自然人独资），登

记机关为徐州市行政审批局，注册地址为徐州市大学生创业园

（徐州市青年路 271号 9层 912室），登记股东为杨秀秀（持股

比例 100%，认缴出资额 1000万元）。公司经营范围为：网络技

术、信息技术、计算机技术开发、技术咨询、技术服务、技术转

让；计算机系统集成；网络工程施工；软件开发、销售；演出经

纪；广播电视节目制作经营；其他文化艺术经纪代理；文化娱乐

经纪人服务；组织文化艺术交流活动；咨询策划服务；专业设计

服务；文艺创作。

14.徐州彭祖福文化旅游有限公司

徐州彭祖福文化旅游有限公司于 2018年 11月 21日成立，

注册资本 5000万元，企业类型为有限责任公司，登记机关为徐

州市行政审批局，注册地址为徐州市云龙区淮海经济区文化艺术

品展示交易中心 1号楼 1-101中卖场二楼西北端头办公室，登记

股东为陕西彭祖生态科技有限公司（持股比例 50%，认缴出资额

2500万元）、陕西彭祖网络科技有限公司（持股比例 30%，认缴

出资额 1500万元）、陕西彭祖实业有限公司（持股比例 20%，认

缴出资额 1000万元）。公司经营范围为：国内旅游业务；旅游咨

询服务；旅游项目开发；文化艺术交流活动策划；老年人养护服

务；电子商务信息咨询服务；会议服务；票务代理服务；展览展

示服务；面向成年人开展的培训服务（不含国家统一认可的职业

证书类培训）；养生信息咨询服务；健康管理信息咨询；办公用

品、工艺品、日用品、预包装食品兼散装食品销售。

15.江苏蓝航建设工程有限公司

江苏蓝航建设工程有限公司于 2016年 11月 24日成立，注

册资本 1000万元，企业类型为有限责任公司，登记机关为徐州

市行政审批局，注册地址为徐州市云龙区三环东路瑞龙东方商贸

城 E#-1-216，登记股东为李令宇（持股比例 65%，认缴出资额 650

万元）、孟德争（持股比例 35%，认缴出资额 350万元）。公司经

营范围为：房屋建筑工程、机电设备安装工程、防腐保温工程、

钢结构工程、市政工程、土石方工程、仪器仪表安装工程、建筑

给排水工程、室内外装饰装修工程设计、施工；防水材料、电气

设备、仪器仪表、金属材料、钢结构件、建筑装饰材料销售。

附件二：

参与选任管理人承诺书

徐州市云龙区人民法院：

我单位已知悉并详细了解贵院以摇号方式公开选任 XXX 公

司管理人的公告内容。经查证，我单位及人员不存在《中华人民

共和国企业破产法》第二十四条、《最高人民法院关于审理企业

破产案件指定管理人的规定》第九条、第二十三条、第二十四条

规定的不能担任管理人的情形。

我单位承诺提交的申报材料内容真实，符合法院发布公告中

的报名条件，如有虚假及违法情形，我单位不得再参与本次的选

任及指定，并自愿承担相应的法律后果。

承诺人：（负责人签名并加盖单位印章）

年  月  日